
Deliberazione n. 002_01.02.2024 
pagina 1 di 3 

ESTRATTO 
DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il giorno 01 del mese di febbraio dell’anno 2024 in seduta ordinaria come da convocazione del 25 
gennaio 2024 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla 
Persona ASP Frosinone giusta D.G.R. n. 650 del 29 settembre 2020 pubblicata sul BUR n. 120 del 1° 
ottobre 2020, nominato con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00101 del 12 maggio 
2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 47 del 13 maggio 2021, integrato con Decreto del Presidente della 
Regione Lazio n. T00206 del 03 novembre 2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 104 del 09 novembre 
2021, così composto: 

PRESENTE ASSENTE 
Gianfranco Pizzutelli Presidente x 
Lorella Biordi Consigliere x 
Davide Orazi Consigliere x 
Francesco Proni Consigliere x 
Roberto Redolfi Consigliere x 

con il seguente voto: 
FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

Gianfranco Pizzutelli x 
Lorella Biordi x 
Davide Orazi x 
Francesco Proni x 
Roberto Redolfi x 

DELIBERAZIONE N. 002 DEL 01 FEBBRAIO 2024 

MODIFICA ED INTEGRAZIONE ALLA DEL. 043/2023 RECANTE: “APPROVAZIONE DOTAZIONE
ORGANICA E PIANO DI FABBISOGNO DEL PERSONALE DELL’ASP FROSINONE E CONTESTUALE
MODIFICA E INTEGRAZIONE DELLA DELIBERAZIONE N. 011/2023” 

VISTI, per quanto concerne i poteri: 
− la Legge Regionale del Lazio 22 febbraio 2019, n. 2, che ha disciplinato il riordino delle istituzioni pubbliche di

assistenza e beneficenza (IPAB), con sede legale nel territorio del Lazio, prevedendone la trasformazione in
aziende pubbliche di servizi alla persona (ASP), ovvero in persone giuridiche di diritto privato senza scopo di
lucro, svolgenti attività di prevalente interesse pubblico;

− il Regolamento Regionale del Lazio 9 agosto 2019, n. 17, che ha disciplinato i procedimenti di trasformazione
delle Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) in Aziende pubbliche di servizi alla persona (ASP)
ovvero in persone giuridiche di diritto privato senza scopo di lucro, nonché dei procedimenti di fusione e di
estinzione delle IPAB;

− il Regolamento Regionale del Lazio 15 gennaio 2020, n. 5 di disciplina del sistema di contabilità economico-
patrimoniale e dei criteri per la gestione, l’utilizzo, l’acquisto, l’alienazione e la valorizzazione del patrimonio
delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona (ASP);

− la Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio 29 settembre 2020, n. 650 pubblicata sul BUR Lazio n. 120 del 1°
ottobre 2020 recante: Fusione delle Istituzioni Pubbliche di Assistenza e Beneficenza Ente Morale Scuola Arti e
Mestieri “Stanislao Stampa” di Alatri (FR), Scuola Materna Adele e Paolo Cittadini di Alatri (FR), Asilo
Infantile De Luca di Amaseno (FR), Ospedale S.S. Crocefisso di Boville Ernica (FR), Ospedale Civico Ferrari di
Ceprano (FR), Colonia Americana di Settefrati (FR) e Asilo Infantile “Reggio Emilia” di Sora e contestuale
trasformazione nell’Azienda di Servizi alla Persona (ASP) denominata “ASP Frosinone” con sede in Ceprano
(FR) e approvazione del relativo Statuto ai sensi della legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 e dell’articolo 4 del
regolamento regionale 9 agosto 2019, n. 17;



 

Deliberazione n. 002_01.02.2024 
pagina 2 di 3 

− i Decreti del Presidente della Regione Lazio: n. T00101 del 12 maggio 2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 47 del 
13 maggio 2021, e n. T00206 del 03 novembre 2021, pubblicato sul BUR Lazio n. 104 del 09 novembre 2021, 
con il quale sono stati nominati il Presidente e il Consiglio di Amministrazione dell’ASP Frosinone; 

− la Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio 29 dicembre 2022, n. 1262 pubblicata sul BUR Lazio n. 1 del 03 
gennaio 2022 recante: Fusione dell’Istituzione pubblica di assistenza e beneficenza (IPAB) Asilo Infantile 
Strumbolo di Piedimonte S. Germano (FR) nell’Azienda pubblica di servizi alla persona “ASP Frosinone”, con 
sede in Ceprano (FR) e approvazione del relativo Statuto ai sensi della legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2 e 
dell’articolo 15 ter del regolamento regionale 9 agosto 2019, n. 17; 

− lo Statuto dell’Azienda di Servizi alla Persona (ASP) denominata “ASP Frosinone” pubblicato sul BUR Lazio n. 
2 del 05 gennaio 2022 quale Integrazione alla Deliberazione di Giunta Regionale del Lazio 29 dicembre 2022, n. 
1262; 

PREMESSO che il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda ha approvato con Deliberazione n. 043 
del 23 novembre 2023, il Piano Triennale di Fabbisogno del Personale dell’Asp Frosinone; 
PREMESSO che con nota prot. U.1413342 del 20/12/2023 la Regione Lazio nell’ambito dell’attività di 
vigilanza, ha chiesto di acquisire un prospetto dettagliato che distingua, rispetto all’elencazione 
allegata alla citata deliberazione: 

1. quali figure sono riconducibili a procedure già avviate e autorizzate dalla struttura 
regionale; 
2. quali figure saranno oggetto di procedure assunzionali, distinguendo per annualità; 

PRESO ATTO dello schema di Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 2024-2026 redatto dagli 
uffici dell’Ente ed aggiornato in base alle indicazioni regionali; 
CONSIDERATO che il documento raffigura il fabbisogno di personale dell’Ente per il conseguimento 
dei propri scopi statutari così come previsti e raffigurati dallo Statuto dell’Ente; 
CONSIDERATO che tale deliberazione ha carattere meramente programmatorio e propedeutico volto ad 
assicurare la corretta esecuzione dei servizi istituzionali dell’Ente; 
CONSIDERATO che l’attuazione del Piano Triennale di Fabbisogno del Personale resta comunque 
subordinata alla vigilanza regionale con riferimento al bilancio pluriennale di previsionale per il 
triennio 2024-2026; 
RITENUTO pertanto di procedere, in considerazione della necessità di conseguire in maniera ottimale 
il perseguimento delle finalità statutarie dell’Ente, all’approvazione del Piano di Fabbisogno 
Triennale 2024-2026, secondo lo schema all’uopo predisposto, che allegato al presente 
provvedimento ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 
VISTO il R.R. 21/2019; 
SU PROPOSTA del Direttore Generale; 
per i motivi esposti in narrativa 

DELIBERA 
1. di modificare e integrare la Deliberazione n. 043 del 23/11/2023; 
2. di procedere all’approvazione del Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 2024-2026 

allegato alla presente Deliberazione; 
3. di trasmettere la presente Deliberazione ai preposti Uffici regionali per i seguiti di competenza; 
4. di demandare al Direttore Generale dell’Ente l’adozione di tutti gli atti amministrativi e 

procedimentali inerenti e conseguenti la presente Deliberazione; 



 

Deliberazione n. 002_01.02.2024 
pagina 3 di 3 

5. che il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell’ASP Frosinone, nella 
sezione Amministrazione trasparente in conformità al Decreto Legislativo n. 33 del 2013. 

 
n. Nominativo Carica Firmato 

1 Gianfranco Pizzutelli Presidente F.to 

2 Lorella Biordi Consigliere F.to 

3 Davide Orazi Consigliere F.to 

4 Francesco Proni Consigliere F.to 

5 Roberto Redolfi Consigliere F.to 

 
Direttore Generale 

F.to Manuela Mizzoni 
 
Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza nella sezione Amministrazione trasparente 
del sito dell’Ente nella giornata del 02 febbraio 2024. 

Direttore Generale 
F.to Manuela Mizzoni 



 
 AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  

DGR 650 DEL 29 SETTEMBRE 2020 
 

Allegato alla Deliberazione n. 002 del 01.02.2024 

PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE 2024-2026 
ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs. n. 165/2001 

 
L’ASP Frosinone, conscia della centralità delle risorse umane nel perseguire la propria missione di 
tutela della salute e di promozione del benessere, ha approvato con Deliberazione Consiliare n. 043 
del 23 novembre 2023 la Dotazione Organica e il Piano Triennale di Fabbisogno del Personale 
2024-2026. 
Questo strumento strategico riflette l’impegno costante dell’Ente nel garantire una risposta 
tempestiva ed efficace alle esigenze della collettività, nonché nell’assicurare il continuo 
miglioramento della qualità dei servizi erogati. 
Il contesto sociale odierno richiede un approccio flessibile e dinamico, in grado di adattarsi alle 
mutevoli sfide che caratterizzano il panorama del benessere pubblico. Il Piano Triennale del 
Fabbisogno di Personale è concepito come un documento guida, mirato a pianificare e ottimizzare 
le risorse umane dell’ASP Frosinone, al fine di assicurare una gestione efficiente ed efficace delle 
attività sociali e amministrative. 
La premessa a questo piano si basa sulla consapevolezza che il personale costituisce il nucleo 
fondamentale della nostra organizzazione. La professionalità, la competenza e la dedizione degli 
operatori sociali, amministrativi e tecnici sono essenziali per garantire l’eccellenza dei servizi 
erogati e per rispondere in modo adeguato alle esigenze della popolazione. 
In conclusione, il Piano Triennale del Fabbisogno di Personale rappresenta uno strumento strategico 
che orienta l’ASP Frosinone verso un futuro in cui le risorse umane sono al centro della visione 
aziendale, contribuendo in modo significativo al perseguimento della missione istituzionale e al 
miglioramento della qualità dei servizi erogati. 
 
L’ASP Frosinone ha attive le seguenti linee di progettualità: 

• Asilo Nido Alatri: verrà attivato a settembre 2024; 
• Asilo Nido Pastena: attivo da ottobre 2022; 
• Asilo Nido Piedimonte San Germano: gestita da febbraio 2023; 
• Comunità Alloggio Ceprano: gestita da maggio 2021; 
• Home Care Premium: gestito da luglio 2022; 
• Scuola dell’Infanzia Alatri: gestita da maggio 2021; 
• Scuola dell’Infanzia Piedimonte San Germano: gestita da febbraio 2023; 
• Sezione Primavera Piedimonte San Germano: gestita da febbraio 2023; 
• Programma per neomaggiorenni in uscita dai percorsi di tutela: attivo da aprile 2022; 
• Interventi per il contrasto al gioco d’azzardo patologico: da novembre 2021; 
• Gestione delle locazioni: da maggio 2021; 
• Stipula di protocolli per tirocini formativi: da luglio 2021; 
• Partecipazione a bandi e avvisi ivi compresi la ristrutturazione di immobili considerati 

strategici per le attività dell’Ente (Rodilossi di Alatri, Palazzo Stampa in Alatri, Scuola 
Cittadini in Alatri, ex Centro Anziani in Sora) e attivazione di tutte le procedure previste dal 
Codice degli Appalti. 

La Dotazione Organica necessaria per il corretto funzionamento dell’Ente e per garantire lo 
sviluppo è stata più volte dettagliata e qui di seguito si rappresenta nuovamente: 
 

Area Servizio Profilo professionale Categoria Dotazione 
necessaria 

In servizio al 
31.10.2023 

Direzione 
Generale 

Direzione Generale Direttore Generale Dirigente 1 1 
Direzione Generale addetti di segreteria B 3 2 

Servizio Affari Generali, Legali, 
Risorse Umane e Relazioni Esterne 

Funzionario Amministrativo D 2 - 
Istruttori Amministrativi C 1 - 

Area Risorse e 
Sistemi 

Servizio Tecnico, Patrimoniale, 
Strumentale 

Funzionario Amministrativo D 1 - 
Istruttori Amministrativi C 2 - 



 

pagina 2 di 6 

Servizio Economico - Finanziario Funzionario Amministrativo D 1 - 
Istruttori Amministrativi C 2 - 

Ufficio Appalti, Servizi e Forniture Funzionario Amministrativo D 1 - 
Istruttori Amministrativi C 2 - 

Area Servizi alla 
Persona 

Servizio Accoglienza e Inclusione 
Funzionario Amministrativo D 1 - 

Istruttori Amministrativi C 2 - 
Assistente Sociale D 1 - 

Servizio Promozione e Tutela 
Funzionario Amministrativo D 1 - 

Istruttori Amministrativi C 2 - 
Educatore Professionale D 1 - 

Ufficio Programmazione e 
Monitoraggio 

Istruttore Direttivo D 1 - 
Educatore Professionale D 1 - 

Servizi gestiti in 
maniera diretta 

Asilo Nido Alatri 

Coordinatore Pedagogico D 1 - 
Insegnanti C 2 - 

Addetto di cucina B 1 1 
Bidelli A 2 - 

Asilo Nido Pastena 
Coordinatore Pedagogico D 1 - 

Insegnanti C 2 2 
Bidelli A 2 2 

Asilo Nido Piedimonte San Germano 

Coordinatore Pedagogico D 1 - 
Insegnanti C 2 2 

Addetto di cucina B 1 1 
Bidelli A 2 2 

Comunità Alloggio Ceprano 

Assistente Sociale D 1 - 
Educatore Professionale D 1 - 

Infermiere D 1 - 
OSS turnisti B 8 6 

Home Care Premium 

Psicologo D 1 - 
Fisioterapista D 1 - 

Educatore Professionale D 1 - 
OSS B 5 - 

Scuola dell’infanzia Alatri Insegnanti C 2 2 
Bidelli A 1 2 

Scuola dell’infanzia Piedimonte San 
Germano 

Insegnanti C 2 1 
Bidelli A 1 1 

Sezione Primavera Piedimonte San 
Germano 

Insegnanti C 1 1 
Bidelli A 1 - 

Casa neo-maggiorenni Educatore Professionale D 1 - 
 
Tenuto conto che le risorse dell’Ente non consentono di procedere all’assunzione di tutte le figure 
ritenute necessarie, ma con l’obiettivo di adeguare la struttura organizzativa dell’Ente agli obiettivi 
programmatici e statutari e alle funzioni attribuite dalla normativa regionale e dai numerosi accordi 
con le Amministrazioni locali e l’INPS, nel corso del 2024, si procederà alla conferma delle risorse 
minime necessarie per le attività già avviate: 
 

Sede Area Qualifica n. Livello periodo % part-
time 

Tipologia 
contratto 

Sede Amm.va - 
Frosinone Dir. Generale 

Direttore Generale 1 Dir. dal 01/01/2024 al 31/12/2024 100% Tempo 
determinato 

Addetto di 
segreteria 2 B dal 01/01/2024 al 31/12/2024 55,56% Tempo 

determinato 

Istituto Scolastico 
Cittadini - Alatri 

Servizi gestiti in 
maniera diretta 

Maestra scuola 
dell’infanzia 1 C dal 01/01/2024 al 30/06/2024 e 

dal 15/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
determinato 

Maestra scuola 
dell’infanzia 1 C dal 01/01/2024 al 30/06/2024 e 

dal 15/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
indeterminato 

Maestra Asilo Nido 2 C dal 01/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
determinato 

Addetto di cucina 1 B dal 01/01/2024 al 30/06/2024 e 
dal 01/09/2024 al 31/12/2024 55,56% Tempo 

determinato 

Bidelli 2 A dal 01/01/2024 al 30/06/2024 e 
dal 15/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 

determinato 

Bidelli 1 A dal 01/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
determinato 

Comunità 
Alloggio Ferrari - 

Ceprano 

Servizi gestiti in 
maniera diretta OSS turnisti 8 B Dal 01/01/2024 al 31/12/2024 69,44% Tempo 

determinato 

Asilo Nido - 
Pastena 

Servizi gestiti in 
maniera diretta 

Maestra Asilo Nido 2 C dal 01/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
determinato 

Bidelli 2 A dal 01/01/2024 al 31/07/2024 e 
dal 01/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 

determinato 

  



 

pagina 3 di 6 

Istituto Scolastico 
Strumbolo – 

Piedimonte San 
Germano 

Servizi gestiti in 
maniera diretta 

Maestra scuola 
dell’infanzia 2 C dal 01/01/2024 al 30/06/2024 e 

dal 15/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
determinato 

Maestra Asilo Nido 2 C dal 01/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 
determinato 

Addetto di cucina 1 B dal 01/01/2024 al 31/07/2024 e 
dal 01/09/2024 al 31/12/2024 55,56% Tempo 

determinato 

Bidelli 1 A dal 01/01/2024 al 30/06/2024 e 
dal 15/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 

determinato 

Bidelli 2 A dal 01/01/2024 al 31/07/2024 e 
dal 01/09/2024 al 31/12/2024 62,50% Tempo 

determinato 

 
 
Inoltre nel corso del 2024 si procederà, ed alcune procedure previste dalla normativa vigente sono 
già avviate o completate, alla copertura di alcune figure professionali come da dettaglio dei costi 
riportato in allegato. 
 
Per le annualità successive, 2025 e 2026, il personale amministrativo sarà in carico l’intera 
annualità, mentre per le attività scolastiche si terrà conto del calendario scolastico e della 
distinzione tra scuole dell’infanzia (la cui operatività deve essere garantita dal 15/09 di un anno al 
30/06 dell’anno successivo) e asili nido che in virtù del regolamento regionale sono operativi 11 
mesi l’anno (dal 01/09 di un anno al 31/07 dell’anno successivo). 
 
Il dettaglio dei costi rimesso in allegato, in cui sono state previste le tabelle del CCNL enti locali 
aggiornate, prevede il costo del personale in maniera più analitica rispetto al passato e quindi si 
tiene conto delle aliquote Inail differenti in base alla tipologia di attività cui si è assegnati e del 
diritto alla corresponsione di indennità (quali quelle di turno, festive e notturne) come dettagliate 
nel CCNL. 
 
Qualora le risorse lo permetteranno, ipotesi al momento non programmabile, l’obiettivo per il futuro 
sarà di rafforzare la capacità istituzionale dell’Ente in materia amministrativa-contabile e tecnica-
strumentale, inserendo delle figure dirigenziali. 
L’Ente nell’ambito dell’attuazione del Piano di fabbisogno potrà comunque: 

1. ricorrere, così come previsto dalla normativa vigente, all’istituto del comando e/o della 
mobilità di idonee professionalità corrispondenti ai profili disponibili provenienti da altre 
Pubbliche Amministrazioni, nonché autorizzare le relative istanze in uscita relative a 
professionalità già in organico su diretta richiesta degli interessati o di altre 
Amministrazioni; 

2. dare corso, nell’ambito delle procedure selettive, agli adempimenti previsti materia di 
progressione verticale nel rispetto della normativa vigente; 

3. prevedere, all’interno del contingente di assunzioni programmato, all’instaurazione di 
rapporti di lavoro a tempo determinato e/o parziale verticale e/o orizzontale fino alle 
percentuali massime stabilite dalla normativa vigente; 

4. integrare la dotazione organica dell’ASP, in esecuzione dei contratti di servizio sottoscritti 
dall’ASP stessa con altre Amministrazioni ai sensi dell’art. 1 comma 3 della citata L.R. n. 
2/2019, con le figure professionali necessarie ai fini dell’ottimale svolgimento dei compiti 
assistenziali attribuiti. 

 
  



 

pagina 4 di 6 

INDICATORE DI SPESA POTENZIALE MASSIMA IN ATTUAZIONE 
DEL PIANO TRIENNALE DI FABBISOGNO DEL PERSONALE 

 
In conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. 165/2001 e al D.Lgs. 75/2017, nonché alla Direttiva 
del Ministro per la Semplificazione e la Pubblica Amministrazione 8 maggio 2018, l’indicatore di 
spesa potenziale massimo riferito ai costi del personale, allo stato e salvo successivi adeguamenti, 
coincide con quello indicato nel Bilancio di Previsione annuale e Pluriennale e, quindi: 
 

 2024 2025 2026 
Totale  1.006.818,47   1.051.207,04   963.650,20  

 
Nello SCHEMA DI BILANCIO ECONOMICO PLURIENNALE DI PREVISIONE 2024-2026 il corso del 
personale è riportato alla voce B.11. 
 
Il rapporto di lavoro dei dipendenti dell’ASP Frosinone è disciplinato, statutariamente, dal contratto 
di lavoro riconducibile al comparto funzioni locali. 
L’organico è stato sviluppato nel rispetto di quanto disciplinato dal D.Lgs. 165/2001, dal D.Lgs. 
75/2017, nonché dalla Legge 12 marzo 1999, n. 68, in relazione all’assunzione delle categorie 
protette. 
Il personale, con esclusione dei dirigenti, è stato suddiviso tra: 

• operai svolgono principalmente lavori manuali, in cui è necessaria la manodopera; 
• impiegati sono coinvolti per lo più nello svolgimento di funzioni amministrative, di tipo 

intellettuali e lavorano prevalentemente presso degli uffici. 
 
  



 

pagina 5 di 6 

PROSPETTO DETTAGLIATO: 
DISTINZIONE TRA FIGURE RICONDUCIBILI A PROCEDURE GIÀ AVVIATE E AUTORIZZATE DALLA 

STRUTTURA REGIONALE E FIGURE OGGETTO DI PROCEDURE ASSUNZIONALI 
 
Questo prospetto dettagliato offre una panoramica completa delle figure coinvolte, distinguendo tra 
quelle legate a procedure già in corso e autorizzate e quelle soggette a procedure di assunzione 
future. Ciò facilita una gestione integrata e trasparente delle attività in corso e pianificate. 
 
Le figure legate a procedure autorizzate sono attualmente impegnate in diverse aree, dalla Direzione 
Generale ai Servizi alla Persona, contribuendo in modo significativo alla realizzazione degli 
obiettivi dell’Ente. Nel contempo, le figure soggette a procedure di assunzione rappresentano una 
prospettiva di crescita e sviluppo, garantendo la continuità e il potenziamento delle attività 
nell’ottica di futuri progetti e obiettivi strategici. 
 
La suddivisione dettagliata delle qualifiche, sedi, percentuali di impiego e eventuali note aggiuntive 
facilita la comprensione e la pianificazione delle risorse. La trasparenza nel presentare la situazione 
attuale e le prospettive future è fondamentale per consentire una gestione ottimale, consentendo alle 
parti interessate di prendere decisioni informate e promuovendo una comunicazione aperta 
all’interno dell’organizzazione. 
 
Infine, l’attenzione alla coerenza e all’allineamento delle nuove assunzioni con le attività esistenti 
evidenzia la volontà di garantire un’integrazione armoniosa nel contesto operativo. Questo 
prospetto si configura come uno strumento strategico per il monitoraggio continuo, permettendo di 
adeguare le risorse umane alle dinamiche organizzative e ai cambiamenti nei requisiti regionali. La 
sua utilità risiede nella capacità di adattarsi dinamicamente alle esigenze in evoluzione, 
contribuendo così al successo complessivo della struttura. 
 
Figure riconducibili a procedure già avviate e autorizzate dalla struttura regionale: 
 

Area Sede Qualifica Figure Part-time 
Direzione 
Generale 

Sede Amministrativa - Frosinone Direttore Generale 1 100% 
Addetti di segreteria 2 55,56% 

Servizi alla 
Persona Asilo Nido - Pastena Maestra Asilo Nido 2 62,50% 

Bidello 2 62,50% 
Asilo Nido - Piedimonte San 

Germano 
Maestra Asilo Nido 2 62,50% 
Addetto di cucina 1 55,56% 

Bidello 2 62,50% 
Comunità Alloggio - Ceprano OSS turnista 8 69,44% 
Scuola dell’infanzia - Alatri Maestra scuola dell’infanzia 2 62,50% 

Addetto di cucina ( 1 55,56% 
Bidello 2 55,56% 

Scuola dell’infanzia - Piedimonte 
San Germano 

Maestra Asilo Nido 2 62,50% 
Bidello 1 62,50% 

Sezione Primavera - Piedimonte 
San Germano 

Maestra Sezione Primavera 1 62,50% 
Bidello 1 62,50% 

 
Figure riconducibili a procedure non ancora avviate e autorizzate dalla struttura regionale: 
 

Area Sede Qualifica Figure Part-time Note 
Direzione 
Generale 

Sede Amministrativa - 
Frosinone 

Ist. Amm.vo - Relazioni 
Esterne 

1 33,33%  

Addetti di segreteria 1 50,00%  
Affari Generali Direzione Generale 1 66,67%  

Risorse e 
Sistemi 

Funzionario 
amministrativo 

1 33,33%  



 

pagina 6 di 6 

Istruttore Amministrativo 1 33,33%  
Servizi alla 

Persona 
Assistente Sociale 1 55,56%  

Educatore Professionale 1 55,56%  
Asilo Nido - Alatri Maestra Asilo Nido 2 62,50% Si tratta 

dell’Asilo Nido 
beneficiario di 
un contributo 

regionale 
(Determinazione 
21.07.2022, n. 
G09659) e che 

dovrà avviare le 
attività da 

settembre 2024 

Addetto di cucina* 1 55,56% 
Bidello* 2 

55,56% 

Asilo Nido - Piedimonte 
San Germano 

Coordinatore pedagogico 1 100%  

Comunità Alloggio - 
Ceprano 

Assistente Sociale 1 27,78%  
Educatore Professionale 1 27,78%  

Infermiere 1 27,78%  
Home Care Premium Psicologo 1 27,78%  

Educatore Professionale 1 27,78%  
Fisioterapista 1 100,00%  

Oss 5 83,33%  
 
*Le figure inserite da settembre nell’asilo nido operano fino a giungo all’interno della scuola dell’infanzia, a decorrere 
da settembre invece opereranno su entrambi i servizi. 
 
 



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
24

A
re

a
Se

de
Fi

gu
ra

Q
ua

lif
ic

a
Pe

rio
do

gi
or

ni
 

an
nu

i
%

C
at

eg
o

ria
pa

rt-
tim

e
Lo

rd
o 

M
en

si
le

A
nn

uo
O

ne
ri 

rif
le

ss
i

B
uo

ni
 

pa
st

o
TF

R
 A

nn
uo

IR
A

P 
8.

5%
To

ta
le

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
D

ir.
 

G
en

.
D

ire
tto

re
 G

en
er

al
e

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
D

ir
10

0,
00

%
   

  7
.1

10
,5

7 
   

  9
2.

43
7,

44
 

   
   

   
  1

2.
22

2,
09

 
   

1.
68

0,
00

 
   

  6
.3

85
,0

3 
   

   
  4

.7
12

,2
1 

   
   

 1
17

.4
36

,7
7 

   
  7

.1
10

,5
7 

   
  9

2.
43

7,
44

 
   

   
   

  1
2.

22
2,

09
 

   
1.

68
0,

00
 

   
  6

.3
85

,0
3 

   
   

  4
.7

12
,2

1 
   

   
 1

17
.4

36
,7

7 
D

ire
zi

on
e 

G
en

er
al

e
Fr

os
in

on
e

Im
p.

A
dd

et
to

 se
gr

et
er

ia
01

/0
1/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

36
5

10
0%

B
1

55
,5

6%
   

   
  8

93
,4

9 
   

  1
1.

61
5,

42
 

   
   

   
   

 2
.8

11
,1

6 
   

   
93

3,
33

 
   

   
  8

02
,3

2 
   

   
   

  5
92

,1
9 

   
   

   
16

.7
54

,4
3 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
A

dd
et

to
 se

gr
et

er
ia

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
93

,4
9 

   
  1

1.
61

5,
42

 
   

   
   

   
 2

.8
11

,1
6 

   
   

93
3,

33
 

   
   

  8
02

,3
2 

   
   

   
  5

92
,1

9 
   

   
   

16
.7

54
,4

3 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Is

t. 
A

m
m

.v
o 

-  
R

el
az

io
ni

 E
st

er
ne

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
C

1
33

,3
3%

   
   

  6
02

,5
2 

   
   

 7
.8

32
,7

3 
   

   
   

   
 1

.8
96

,1
4 

   
   

56
0,

00
 

   
   

  5
41

,0
4 

   
   

   
  3

99
,3

1 
   

   
   

11
.2

29
,2

1 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
A

dd
et

to
 se

gr
et

er
ia

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
50

,0
0%

   
   

  8
04

,1
4 

   
  1

0.
45

3,
88

 
   

   
   

   
 2

.5
30

,0
5 

   
   

84
0,

00
 

   
   

  7
22

,0
9 

   
   

   
  5

32
,9

8 
   

   
   

15
.0

78
,9

9 

   
  3

.1
93

,6
5 

   
  4

1.
51

7,
45

 
   

   
   

  1
0.

04
8,

51
 

   
3.

26
6,

67
 

   
  2

.8
67

,7
7 

   
   

  2
.1

16
,6

7 
   

   
   

59
.8

17
,0

7 
A

ff
ar

i 
G

en
er

al
i

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Fu

nz
io

na
rio

 
am

m
in

is
tra

tiv
o

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
D

1
66

,6
7%

   
  1

.3
07

,5
2 

   
  1

6.
99

7,
80

 
   

   
   

   
 4

.1
14

,2
0 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
74

,1
1 

   
   

   
  8

66
,5

0 
   

   
   

24
.2

72
,6

1 

   
  1

.3
07

,5
2 

   
  1

6.
99

7,
80

 
   

   
   

   
 4

.1
14

,2
0 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
74

,1
1 

   
   

   
  8

66
,5

0 
   

   
   

24
.2

72
,6

1 
R

is
or

se
 e

 
Si

st
em

i
Fr

os
in

on
e

Im
p.

Fu
nz

io
na

rio
 

am
m

in
is

tra
tiv

o
01

/0
1/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

36
5

10
0%

D
1

33
,3

3%
   

   
  6

53
,7

6 
   

   
 8

.4
98

,9
0 

   
   

   
   

 2
.0

57
,1

0 
   

   
56

0,
00

 
   

   
  5

87
,0

5 
   

   
   

  4
33

,2
5 

   
   

   
12

.1
36

,3
0 

R
is

or
se

 e
 

Si
st

em
i

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Is

tru
tto

re
 

A
m

m
in

is
tra

tiv
o

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
C

1
33

,3
3%

   
   

  6
02

,5
2 

   
   

 7
.8

32
,7

3 
   

   
   

   
 1

.8
96

,1
4 

   
   

56
0,

00
 

   
   

  5
41

,0
4 

   
   

   
  3

99
,3

1 
   

   
   

11
.2

29
,2

1 

   
  1

.2
56

,2
8 

   
  1

6.
33

1,
63

 
   

   
   

   
 3

.9
53

,2
4 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
28

,0
9 

   
   

   
  8

32
,5

6 
   

   
   

23
.3

65
,5

2 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
Fr

os
in

on
e

Im
p.

A
ss

is
te

nt
e 

So
ci

al
e

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
D

1
55

,5
6%

   
  1

.0
89

,6
0 

   
  1

4.
16

4,
83

 
   

   
   

   
 3

.4
28

,5
0 

   
   

93
3,

33
 

   
   

  9
78

,4
2 

   
   

   
  7

22
,0

8 
   

   
   

20
.2

27
,1

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Ed

uc
at

or
e 

Pr
of

es
si

on
al

e
01

/0
1/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

36
5

10
0%

D
1

55
,5

6%
   

  1
.0

89
,6

0 
   

  1
4.

16
4,

83
 

   
   

   
   

 3
.4

28
,5

0 
   

   
93

3,
33

 
   

   
  9

78
,4

2 
   

   
   

  7
22

,0
8 

   
   

   
20

.2
27

,1
7 

   
  2

.1
79

,2
1 

   
  2

8.
32

9,
67

 
   

   
   

   
 6

.8
57

,0
0 

   
1.

86
6,

67
 

   
  1

.9
56

,8
4 

   
   

  1
.4

44
,1

7 
   

   
   

40
.4

54
,3

4 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
A

si
lo

 N
id

o 
A

la
tri

O
p.

M
ae

st
ra

 A
si

lo
 

N
id

o
 0

1/
09

/2
02

4-
31

/1
2/

20
24

12
2

33
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  3

77
,6

1 
   

   
 4

.9
08

,8
7 

   
   

   
   

 1
.1

96
,8

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  3

39
,0

7 
   

   
   

  2
50

,2
5 

   
   

   
  6

.6
95

,0
1 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

 0
1/

09
/2

02
4-

31
/1

2/
20

24
12

2
33

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  3
77

,6
1 

   
   

 4
.9

08
,8

7 
   

   
   

   
 1

.1
96

,8
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  3
39

,0
7 

   
   

   
  2

50
,2

5 
   

   
   

  6
.6

95
,0

1 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
A

dd
et

to
 d

i c
uc

in
a

01
/0

1/
20

24
-3

0/
06

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
30

3
83

%
B

1
55

,5
6%

   
   

  7
41

,7
2 

   
   

 9
.6

42
,3

9 
   

   
   

   
 2

.3
50

,3
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  6
66

,0
4 

   
   

   
  4

91
,6

0 
   

   
   

13
.1

50
,3

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
24

-3
0/

06
/2

02
4 

e 
01

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

30
3

83
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  7

03
,1

4 
   

   
 9

.1
40

,8
4 

   
   

   
   

 2
.2

27
,9

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

31
,3

9 
   

   
   

  4
65

,9
2 

   
   

   
12

.4
66

,1
3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
 0

1/
09

/2
02

4-
31

/1
2/

20
24

12
2

33
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  2

83
,1

1 
   

   
 3

.6
80

,4
7 

89
7,

08
 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  2
54

,2
2 

   
   

   
  1

87
,6

0 
   

   
   

  5
.0

19
,3

7 

   
  2

.4
83

,1
9 

   
  3

2.
28

1,
43

 
   

   
   

   
 7

.8
68

,9
9 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
29

,8
0 

   
   

  1
.6

45
,6

2 
   

   
   

44
.0

25
,8

4 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
A

si
lo

 N
id

o 
Pa

st
en

a
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

24
-3

1/
07

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

M
ae

st
ra

 A
si

lo
 

N
id

o
01

/0
1/

20
24

-3
1/

07
/2

02
4 

e 
01

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

33
4

92
%

C
1

62
,5

0%
   

  1
.0

33
,7

7 
   

  1
3.

43
9,

03
 

   
   

   
   

 3
.2

76
,5

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  9

28
,2

9 
   

   
   

  6
85

,1
1 

   
   

   
18

.3
28

,9
5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

24
-3

1/
07

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
33

4
92

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  8
71

,9
6 

   
  1

1.
33

5,
54

 
   

   
   

   
 2

.7
62

,9
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
82

,9
9 

   
   

   
  5

77
,7

9 
   

   
   

15
.4

59
,2

4 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

la
tr

i

T
ot

al
e 

D
ir

et
to

re
 G

en
er

al
e

T
ot

al
e 

A
re

a 
D

ir
ez

io
ne

 G
en

er
al

e

T
ot

al
e 

A
re

a 
A

ff
ar

i G
en

er
al

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
R

is
or

se
 e

 S
is

te
m

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

Pa
gi

na
 1



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
24

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

24
-3

1/
07

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
33

4
92

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  8
71

,9
6 

   
  1

1.
33

5,
54

 
   

   
   

   
 2

.7
62

,9
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
82

,9
9 

   
   

   
  5

77
,7

9 
   

   
   

15
.4

59
,2

4 

   
  3

.8
11

,4
7 

   
  4

9.
54

9,
14

 
   

   
   

  1
2.

07
8,

89
 

   
   

   
   

  -
   

   
  3

.4
22

,5
5 

   
   

  2
.5

25
,7

9 
   

   
   

67
.5

76
,3

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
C

oo
rd

in
at

or
e 

pe
da

go
gi

co
01

/0
1/

20
24

-3
1/

07
/2

02
4 

e 
01

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

33
4

92
%

D
1

10
0,

00
%

   
  1

.7
94

,7
1 

   
  2

3.
33

1,
23

 
   

   
   

   
 5

.6
87

,4
6 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.6
11

,5
8 

   
   

  1
.1

89
,3

6 
   

   
   

31
.8

19
,6

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

24
-3

1/
07

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

24
-3

1/
07

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
A

dd
et

to
 d

i c
uc

in
a

01
/0

1/
20

24
-3

1/
07

/2
02

4 
e 

01
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
33

4
92

%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
17

,6
1 

   
  1

0.
62

8,
91

 
   

   
   

   
 2

.5
90

,7
6 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
34

,1
8 

   
   

   
  5

41
,9

0 
   

   
   

14
.4

95
,7

4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
24

-3
1/

07
/2

02
4 

e 
01

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

33
4

92
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  8

71
,9

6 
   

  1
1.

33
5,

54
 

   
   

   
   

 2
.7

62
,9

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  7

82
,9

9 
   

   
   

  5
77

,7
9 

   
   

   
15

.4
59

,2
4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
24

-3
1/

07
/2

02
4 

e 
01

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

33
4

92
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  8

71
,9

6 
   

  1
1.

33
5,

54
 

   
   

   
   

 2
.7

62
,9

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  7

82
,9

9 
   

   
   

  5
77

,7
9 

   
   

   
15

.4
59

,2
4 

   
  6

.4
23

,7
9 

   
  8

3.
50

9,
27

 
   

   
   

  2
0.

35
7,

11
 

   
   

   
   

  -
   

   
  5

.7
68

,3
1 

   
   

  4
.2

57
,0

5 
   

   
 1

13
.8

91
,7

5 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
C

om
un

ità
 A

llo
gg

io
 

Fe
rr

ar
i C

ep
ra

no
O

p.
A

ss
is

te
nt

e 
So

ci
al

e
01

/0
1/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

36
5

10
0%

D
1

27
,7

8%
   

   
  5

44
,8

0 
   

   
 7

.0
82

,4
2 

   
   

   
   

 1
.7

70
,4

0 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  4

89
,2

1 
   

   
   

  3
61

,0
4 

   
   

   
  9

.7
03

,0
7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

Ed
uc

at
or

e 
Pr

of
es

si
on

al
e

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

In
fe

rm
ie

re
01

/0
1/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

36
5

10
0%

D
1

27
,7

8%
   

   
  5

44
,8

0 
   

   
 7

.0
82

,4
2 

   
   

   
   

 1
.7

70
,4

0 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  4

89
,2

1 
   

   
   

  3
61

,0
4 

   
   

   
  9

.7
03

,0
7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

   
12

.7
57

,6
0 

   
16

5.
84

8,
75

 
   

   
   

  4
1.

46
2,

21
 

   
   

   
   

  -
   

   
11

.4
55

,8
6 

   
   

  8
.4

54
,5

7 
   

   
 2

27
.2

21
,3

8 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
H

om
e 

C
ar

e 
Pr

em
iu

m
O

p.
Ps

ic
ol

og
o

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
C

om
un

ità
 A

llo
gg

io
 F

er
ra

ri
 C

ep
ra

no

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

si
lo

 N
id

o 
Pa

st
en

a

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

si
lo

 N
id

o 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 G
er

m
an

o

Pa
gi

na
 2



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
24

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

Ed
uc

at
or

e 
Pr

of
es

si
on

al
e

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

Fi
si

ot
er

ap
is

ta
01

/0
1/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

36
5

10
0%

D
1

10
0,

00
%

   
  1

.9
61

,2
8 

   
  2

5.
49

6,
70

 
   

   
   

   
 6

.3
73

,4
5 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.7
61

,1
6 

   
   

  1
.2

99
,7

5 
   

   
   

34
.9

31
,0

6 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

   
  9

.7
52

,0
9 

   
12

6.
77

7,
20

 
   

   
   

  3
1.

68
8,

63
 

   
   

   
   

  -
   

   
  8

.7
57

,0
0 

   
   

  6
.4

63
,2

9 
   

   
 1

73
.6

86
,1

2 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
Sc

uo
la

 d
el

l'i
nf

an
zi

a 
A

la
tri

O
p.

M
ae

st
ra

 sc
uo

la
 

de
ll'

in
fa

nz
ia

01
/0

1/
20

24
-3

0/
06

/2
02

4 
e 

15
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

A
la

tri
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
 - 

te
m

po
 in

de
t.

01
/0

1/
20

24
-3

0/
06

/2
02

4 
e 

15
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
24

-3
0/

06
/2

02
4 

e 
15

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

28
9

79
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  6

70
,6

5 
   

   
 8

.7
18

,4
9 

   
   

   
   

 2
.1

25
,0

4 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

02
,2

2 
   

   
   

  4
44

,3
9 

   
   

   
11

.8
90

,1
4 

   
  2

.4
59

,6
3 

   
  3

1.
97

5,
25

 
   

   
   

   
 7

.7
95

,2
0 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
08

,6
5 

   
   

  1
.6

30
,0

0 
   

   
   

43
.6

09
,1

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
01

/0
1/

20
24

-3
0/

06
/2

02
4 

e 
15

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

28
9

79
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  8

94
,4

9 
   

  1
1.

62
8,

38
 

   
   

   
   

 2
.8

35
,0

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  8

03
,2

2 
   

   
   

  5
92

,8
1 

   
   

   
15

.8
59

,4
8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
01

/0
1/

20
24

-3
0/

06
/2

02
4 

e 
15

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

28
9

79
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  8

94
,4

9 
   

  1
1.

62
8,

38
 

   
   

   
   

 2
.8

35
,0

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  8

03
,2

2 
   

   
   

  5
92

,8
1 

   
   

   
15

.8
59

,4
8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
24

-3
0/

06
/2

02
4 

e 
15

/0
9/

20
24

-3
1/

12
/2

02
4

25
8

71
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  6

73
,5

5 
   

   
 8

.7
56

,2
0 

   
   

   
   

 2
.1

34
,2

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

04
,8

2 
   

   
   

  4
46

,3
1 

   
   

   
11

.9
41

,5
7 

   
  2

.4
62

,5
4 

   
  3

2.
01

2,
96

 
   

   
   

   
 7

.8
04

,3
9 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
11

,2
6 

   
   

  1
.6

31
,9

3 
   

   
   

43
.6

60
,5

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Se
zi

on
e 

Pr
im

av
er

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 
G

er
m

an
o

O
p.

M
ae

st
ra

 S
ez

io
ne

 
Pr

im
av

er
a

01
/0

1/
20

24
-3

0/
06

/2
02

4 
e 

15
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Se
zi

on
e 

Pr
im

av
er

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 
G

er
m

an
o

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

24
-3

0/
06

/2
02

4 
e 

15
/0

9/
20

24
-3

1/
12

/2
02

4
25

8
71

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  6
73

,5
5 

   
   

 8
.7

56
,2

0 
   

   
   

   
 2

.1
34

,2
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  6
04

,8
2 

   
   

   
  4

46
,3

1 
   

   
   

11
.9

41
,5

7 

   
  1

.5
68

,0
4 

   
  2

0.
38

4,
58

 
   

   
   

   
 4

.9
69

,3
1 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.4
08

,0
4 

   
   

  1
.0

39
,1

2 
   

   
   

27
.8

01
,0

5 

   
56

.7
65

,5
8 

   
73

7.
95

2,
56

 
   

   
   

17
1.

21
9,

78
  

  9
.0

53
,3

3 
   

50
.9

73
,3

2 
   

   
37

.6
19

,4
8 

   
1.

00
6.

81
8,

47
 

T
ot

al
e

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Sc

uo
la

 d
el

l'i
nf

an
zi

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 G
er

m
an

o

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Se

zi
on

e 
Pr

im
av

er
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 G

er
m

an
o

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Sc

uo
la

 d
el

l'I
nf

an
zi

a 
A

la
tr

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
H

om
e 

C
ar

e 
Pr

em
iu

m

Pa
gi

na
 3



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
25

A
re

a
Se

de
Fi

gu
ra

Q
ua

lif
ic

a
Pe

rio
do

gi
or

ni
 

an
nu

i
%

C
at

eg
o

ria
pa

rt-
tim

e
Lo

rd
o 

M
en

si
le

A
nn

uo
O

ne
ri 

rif
le

ss
i

B
uo

ni
 

pa
st

o
TF

R
 A

nn
uo

IR
A

P 
8.

5%
To

ta
le

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
D

ir.
 

G
en

.
D

ire
tto

re
 G

en
er

al
e

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
D

ir
10

0,
00

%
   

  7
.1

10
,5

7 
   

  9
2.

43
7,

44
 

   
   

   
  2

1.
99

9,
77

 
   

1.
68

0,
00

 
   

  6
.3

85
,0

3 
   

   
  4

.7
12

,2
1 

   
   

 1
27

.2
14

,4
5 

   
  7

.1
10

,5
7 

   
  9

2.
43

7,
44

 
   

   
   

  2
1.

99
9,

77
 

   
1.

68
0,

00
 

   
  6

.3
85

,0
3 

   
   

  4
.7

12
,2

1 
   

   
 1

27
.2

14
,4

5 
D

ire
zi

on
e 

G
en

er
al

e
Fr

os
in

on
e

Im
p.

A
dd

et
to

 se
gr

et
er

ia
01

/0
1/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

36
5

10
0%

B
1

55
,5

6%
   

   
  8

93
,4

9 
   

  1
1.

61
5,

42
 

   
   

   
   

 2
.8

11
,1

6 
   

   
93

3,
33

 
   

   
  8

02
,3

2 
   

   
   

  5
92

,1
9 

   
   

   
16

.7
54

,4
3 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
A

dd
et

to
 se

gr
et

er
ia

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
93

,4
9 

   
  1

1.
61

5,
42

 
   

   
   

   
 2

.8
11

,1
6 

   
   

93
3,

33
 

   
   

  8
02

,3
2 

   
   

   
  5

92
,1

9 
   

   
   

16
.7

54
,4

3 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Is

t. 
A

m
m

.v
o 

-  
R

el
az

io
ni

 E
st

er
ne

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
C

1
33

,3
3%

   
   

  6
02

,5
2 

   
   

 7
.8

32
,7

3 
   

   
   

   
 1

.8
96

,1
4 

   
   

56
0,

00
 

   
   

  5
41

,0
4 

   
   

   
  3

99
,3

1 
   

   
   

11
.2

29
,2

1 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
A

dd
et

to
 se

gr
et

er
ia

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
50

,0
0%

   
   

  8
04

,1
4 

   
  1

0.
45

3,
88

 
   

   
   

   
 2

.5
30

,0
5 

   
   

84
0,

00
 

   
   

  7
22

,0
9 

   
   

   
  5

32
,9

8 
   

   
   

15
.0

78
,9

9 

   
  3

.1
93

,6
5 

   
  4

1.
51

7,
45

 
   

   
   

  1
0.

04
8,

51
 

   
3.

26
6,

67
 

   
  2

.8
67

,7
7 

   
   

  2
.1

16
,6

7 
   

   
   

59
.8

17
,0

7 
A

ff
ar

i 
G

en
er

al
i

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Fu

nz
io

na
rio

 
am

m
in

is
tra

tiv
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
D

1
66

,6
7%

   
  1

.3
07

,5
2 

   
  1

6.
99

7,
80

 
   

   
   

   
 4

.1
14

,2
0 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
74

,1
1 

   
   

   
  8

66
,5

0 
   

   
   

24
.2

72
,6

1 

   
  1

.3
07

,5
2 

   
  1

6.
99

7,
80

 
   

   
   

   
 4

.1
14

,2
0 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
74

,1
1 

   
   

   
  8

66
,5

0 
   

   
   

24
.2

72
,6

1 
R

is
or

se
 e

 
Si

st
em

i
Fr

os
in

on
e

Im
p.

Fu
nz

io
na

rio
 

am
m

in
is

tra
tiv

o
01

/0
1/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

36
5

10
0%

D
1

33
,3

3%
   

   
  6

53
,7

6 
   

   
 8

.4
98

,9
0 

   
   

   
   

 2
.0

57
,1

0 
   

   
56

0,
00

 
   

   
  5

87
,0

5 
   

   
   

  4
33

,2
5 

   
   

   
12

.1
36

,3
0 

R
is

or
se

 e
 

Si
st

em
i

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Is

tru
tto

re
 

A
m

m
in

is
tra

tiv
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
C

1
33

,3
3%

   
   

  6
02

,5
2 

   
   

 7
.8

32
,7

3 
   

   
   

   
 1

.8
96

,1
4 

   
   

56
0,

00
 

   
   

  5
41

,0
4 

   
   

   
  3

99
,3

1 
   

   
   

11
.2

29
,2

1 

   
  1

.2
56

,2
8 

   
  1

6.
33

1,
63

 
   

   
   

   
 3

.9
53

,2
4 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
28

,0
9 

   
   

   
  8

32
,5

6 
   

   
   

23
.3

65
,5

2 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
Fr

os
in

on
e

Im
p.

A
ss

is
te

nt
e 

So
ci

al
e

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
D

1
55

,5
6%

   
  1

.0
89

,6
0 

   
  1

4.
16

4,
83

 
   

   
   

   
 3

.4
28

,5
0 

   
   

93
3,

33
 

   
   

  9
78

,4
2 

   
   

   
  7

22
,0

8 
   

   
   

20
.2

27
,1

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Ed

uc
at

or
e 

Pr
of

es
si

on
al

e
01

/0
1/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

36
5

10
0%

D
1

55
,5

6%
   

  1
.0

89
,6

0 
   

  1
4.

16
4,

83
 

   
   

   
   

 3
.4

28
,5

0 
   

   
93

3,
33

 
   

   
  9

78
,4

2 
   

   
   

  7
22

,0
8 

   
   

   
20

.2
27

,1
7 

   
  2

.1
79

,2
1 

   
  2

8.
32

9,
67

 
   

   
   

   
 6

.8
57

,0
0 

   
1.

86
6,

67
 

   
  1

.9
56

,8
4 

   
   

  1
.4

44
,1

7 
   

   
   

40
.4

54
,3

4 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
A

si
lo

 N
id

o 
A

la
tri

O
p.

M
ae

st
ra

 A
si

lo
 

N
id

o
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

C
1

62
,5

0%
   

  1
.0

33
,7

7 
   

  1
3.

43
9,

03
 

   
   

   
   

 3
.2

76
,5

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  9

28
,2

9 
   

   
   

  6
85

,1
1 

   
   

   
18

.3
28

,9
5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
A

dd
et

to
 d

i c
uc

in
a

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
17

,6
1 

   
  1

0.
62

8,
91

 
   

   
   

   
 2

.5
90

,7
6 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
34

,1
8 

   
   

   
  5

41
,9

0 
   

   
   

14
.4

95
,7

4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  7

75
,0

8 
   

  1
0.

07
6,

04
 

   
   

   
   

 2
.4

55
,9

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

95
,9

9 
   

   
   

  5
13

,5
9 

   
   

   
13

.7
41

,5
4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  7

75
,0

8 
   

  1
0.

07
6,

04
 

   
   

   
   

 2
.4

55
,9

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

95
,9

9 
   

   
   

  5
13

,5
9 

   
   

   
13

.7
41

,5
4 

   
  4

.4
35

,3
1 

   
  5

7.
65

9,
04

 
   

   
   

  1
4.

05
5,

67
 

   
   

   
   

  -
   

   
  3

.9
82

,7
3 

   
   

  2
.9

39
,3

0 
   

   
   

78
.6

36
,7

4 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
A

si
lo

 N
id

o 
Pa

st
en

a
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

M
ae

st
ra

 A
si

lo
 

N
id

o
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

C
1

62
,5

0%
   

  1
.0

33
,7

7 
   

  1
3.

43
9,

03
 

   
   

   
   

 3
.2

76
,5

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  9

28
,2

9 
   

   
   

  6
85

,1
1 

   
   

   
18

.3
28

,9
5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  8
71

,9
6 

   
  1

1.
33

5,
54

 
   

   
   

   
 2

.7
62

,9
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
82

,9
9 

   
   

   
  5

77
,7

9 
   

   
   

15
.4

59
,2

4 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

la
tr

i

T
ot

al
e 

D
ir

et
to

re
 G

en
er

al
e

T
ot

al
e 

A
re

a 
D

ir
ez

io
ne

 G
en

er
al

e

T
ot

al
e 

A
re

a 
A

ff
ar

i G
en

er
al

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
R

is
or

se
 e

 S
is

te
m

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

Pa
gi

na
 4



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
25

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  8
71

,9
6 

   
  1

1.
33

5,
54

 
   

   
   

   
 2

.7
62

,9
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
82

,9
9 

   
   

   
  5

77
,7

9 
   

   
   

15
.4

59
,2

4 

   
  3

.8
11

,4
7 

   
  4

9.
54

9,
14

 
   

   
   

  1
2.

07
8,

89
 

   
   

   
   

  -
   

   
  3

.4
22

,5
5 

   
   

  2
.5

25
,7

9 
   

   
   

67
.5

76
,3

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
C

oo
rd

in
at

or
e 

pe
da

go
gi

co
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

D
1

10
0,

00
%

   
  1

.7
94

,7
1 

   
  2

3.
33

1,
23

 
   

   
   

   
 5

.6
87

,4
6 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.6
11

,5
8 

   
   

  1
.1

89
,3

6 
   

   
   

31
.8

19
,6

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
A

dd
et

to
 d

i c
uc

in
a

01
/0

1/
20

25
-3

1/
07

/2
02

5 
e 

01
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
33

4
92

%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
17

,6
1 

   
  1

0.
62

8,
91

 
   

   
   

   
 2

.5
90

,7
6 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
34

,1
8 

   
   

   
  5

41
,9

0 
   

   
   

14
.4

95
,7

4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  8

71
,9

6 
   

  1
1.

33
5,

54
 

   
   

   
   

 2
.7

62
,9

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  7

82
,9

9 
   

   
   

  5
77

,7
9 

   
   

   
15

.4
59

,2
4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
25

-3
1/

07
/2

02
5 

e 
01

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

33
4

92
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  8

71
,9

6 
   

  1
1.

33
5,

54
 

   
   

   
   

 2
.7

62
,9

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  7

82
,9

9 
   

   
   

  5
77

,7
9 

   
   

   
15

.4
59

,2
4 

   
  6

.4
23

,7
9 

   
  8

3.
50

9,
27

 
   

   
   

  2
0.

35
7,

11
 

   
   

   
   

  -
   

   
  5

.7
68

,3
1 

   
   

  4
.2

57
,0

5 
   

   
 1

13
.8

91
,7

5 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
C

om
un

ità
 A

llo
gg

io
 

Fe
rr

ar
i C

ep
ra

no
O

p.
A

ss
is

te
nt

e 
So

ci
al

e
01

/0
1/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

36
5

10
0%

D
1

27
,7

8%
   

   
  5

44
,8

0 
   

   
 7

.0
82

,4
2 

   
   

   
   

 1
.7

70
,4

0 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  4

89
,2

1 
   

   
   

  3
61

,0
4 

   
   

   
  9

.7
03

,0
7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

Ed
uc

at
or

e 
Pr

of
es

si
on

al
e

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

In
fe

rm
ie

re
01

/0
1/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

36
5

10
0%

D
1

27
,7

8%
   

   
  5

44
,8

0 
   

   
 7

.0
82

,4
2 

   
   

   
   

 1
.7

70
,4

0 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  4

89
,2

1 
   

   
   

  3
61

,0
4 

   
   

   
  9

.7
03

,0
7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

   
12

.7
57

,6
0 

   
16

5.
84

8,
75

 
   

   
   

  4
1.

46
2,

21
 

   
   

   
   

  -
   

   
11

.4
55

,8
6 

   
   

  8
.4

54
,5

7 
   

   
 2

27
.2

21
,3

8 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
H

om
e 

C
ar

e 
Pr

em
iu

m
O

p.
Ps

ic
ol

og
o

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

si
lo

 N
id

o 
Pa

st
en

a

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

si
lo

 N
id

o 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 G
er

m
an

o

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
C

om
un

ità
 A

llo
gg

io
 F

er
ra

ri
 C

ep
ra

no

Pa
gi

na
 5



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
25

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

Ed
uc

at
or

e 
Pr

of
es

si
on

al
e

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

Fi
si

ot
er

ap
is

ta
01

/0
1/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

36
5

10
0%

D
1

10
0,

00
%

   
  1

.9
61

,2
8 

   
  2

5.
49

6,
70

 
   

   
   

   
 6

.3
73

,4
5 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.7
61

,1
6 

   
   

  1
.2

99
,7

5 
   

   
   

34
.9

31
,0

6 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
36

5
10

0%
B

1
83

,3
3%

   
  1

.3
40

,2
4 

   
  1

7.
42

3,
13

 
   

   
   

   
 4

.3
54

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
03

,4
8 

   
   

   
  8

88
,2

9 
   

   
   

23
.8

69
,7

8 

   
  9

.7
52

,0
9 

   
12

6.
77

7,
20

 
   

   
   

  3
1.

68
8,

63
 

   
   

   
   

  -
   

   
  8

.7
57

,0
0 

   
   

  6
.4

63
,2

9 
   

   
 1

73
.6

86
,1

2 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
Sc

uo
la

 d
el

l'i
nf

an
zi

a 
A

la
tri

O
p.

M
ae

st
ra

 sc
uo

la
 

de
ll'

in
fa

nz
ia

01
/0

1/
20

25
-3

0/
06

/2
02

5 
e 

15
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

A
la

tri
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
 - 

te
m

po
 in

de
t.

01
/0

1/
20

25
-3

0/
06

/2
02

5 
e 

15
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
25

-3
0/

06
/2

02
5 

e 
15

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

28
9

79
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  6

70
,6

5 
   

   
 8

.7
18

,4
9 

   
   

   
   

 2
.1

25
,0

4 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

02
,2

2 
   

   
   

  4
44

,3
9 

   
   

   
11

.8
90

,1
4 

   
  2

.4
59

,6
3 

   
  3

1.
97

5,
25

 
   

   
   

   
 7

.7
95

,2
0 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
08

,6
5 

   
   

  1
.6

30
,0

0 
   

   
   

43
.6

09
,1

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
01

/0
1/

20
25

-3
0/

06
/2

02
5 

e 
15

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

28
9

79
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  8

94
,4

9 
   

  1
1.

62
8,

38
 

   
   

   
   

 2
.8

35
,0

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  8

03
,2

2 
   

   
   

  5
92

,8
1 

   
   

   
15

.8
59

,4
8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
01

/0
1/

20
25

-3
0/

06
/2

02
5 

e 
15

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

28
9

79
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  8

94
,4

9 
   

  1
1.

62
8,

38
 

   
   

   
   

 2
.8

35
,0

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  8

03
,2

2 
   

   
   

  5
92

,8
1 

   
   

   
15

.8
59

,4
8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
25

-3
0/

06
/2

02
5 

e 
15

/0
9/

20
25

-3
1/

12
/2

02
5

25
8

71
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  6

73
,5

5 
   

   
 8

.7
56

,2
0 

   
   

   
   

 2
.1

34
,2

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

04
,8

2 
   

   
   

  4
46

,3
1 

   
   

   
11

.9
41

,5
7 

   
  2

.4
62

,5
4 

   
  3

2.
01

2,
96

 
   

   
   

   
 7

.8
04

,3
9 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
11

,2
6 

   
   

  1
.6

31
,9

3 
   

   
   

43
.6

60
,5

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Se
zi

on
e 

Pr
im

av
er

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 
G

er
m

an
o

O
p.

M
ae

st
ra

 S
ez

io
ne

 
Pr

im
av

er
a

01
/0

1/
20

25
-3

0/
06

/2
02

5 
e 

15
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Se
zi

on
e 

Pr
im

av
er

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 
G

er
m

an
o

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

25
-3

0/
06

/2
02

5 
e 

15
/0

9/
20

25
-3

1/
12

/2
02

5
25

8
71

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  6
73

,5
5 

   
   

 8
.7

56
,2

0 
   

   
   

   
 2

.1
34

,2
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  6
04

,8
2 

   
   

   
  4

46
,3

1 
   

   
   

11
.9

41
,5

7 

   
  1

.5
68

,0
4 

   
  2

0.
38

4,
58

 
   

   
   

   
 4

.9
69

,3
1 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.4
08

,0
4 

   
   

  1
.0

39
,1

2 
   

   
   

27
.8

01
,0

5 

   
58

.7
17

,7
1 

   
76

3.
33

0,
17

 
   

   
   

18
7.

18
4,

13
  

  9
.0

53
,3

3 
   

52
.7

26
,2

5 
   

   
38

.9
13

,1
6 

   
1.

05
1.

20
7,

04
 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Se

zi
on

e 
Pr

im
av

er
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 G

er
m

an
o

T
ot

al
e

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
H

om
e 

C
ar

e 
Pr

em
iu

m

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Sc

uo
la

 d
el

l'I
nf

an
zi

a 
A

la
tr

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Sc

uo
la

 d
el

l'i
nf

an
zi

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 G
er

m
an

o

Pa
gi

na
 6



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
26

A
re

a
Se

de
Fi

gu
ra

Q
ua

lif
ic

a
Pe

rio
do

gi
or

ni
 

an
nu

i
%

C
at

eg
o

ria
pa

rt-
tim

e
Lo

rd
o 

M
en

si
le

A
nn

uo
O

ne
ri 

rif
le

ss
i

B
uo

ni
 

pa
st

o
TF

R
 A

nn
uo

IR
A

P 
8.

5%
To

ta
le

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
D

ir.
 

G
en

.
D

ire
tto

re
 G

en
er

al
e

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
D

ir
10

0,
00

%
   

  7
.1

10
,5

7 
   

  9
2.

43
7,

44
 

   
   

   
  2

1.
99

9,
77

 
   

1.
68

0,
00

 
   

  6
.3

85
,0

3 
   

   
  4

.7
12

,2
1 

   
   

 1
27

.2
14

,4
5 

   
  7

.1
10

,5
7 

   
  9

2.
43

7,
44

 
   

   
   

  2
1.

99
9,

77
 

   
1.

68
0,

00
 

   
  6

.3
85

,0
3 

   
   

  4
.7

12
,2

1 
   

   
 1

27
.2

14
,4

5 
D

ire
zi

on
e 

G
en

er
al

e
Fr

os
in

on
e

Im
p.

A
dd

et
to

 se
gr

et
er

ia
01

/0
1/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

36
5

10
0%

B
1

55
,5

6%
   

   
  8

93
,4

9 
   

  1
1.

61
5,

42
 

   
   

   
   

 2
.8

11
,1

6 
   

   
93

3,
33

 
   

   
  8

02
,3

2 
   

   
   

  5
92

,1
9 

   
   

   
16

.7
54

,4
3 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
A

dd
et

to
 se

gr
et

er
ia

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
93

,4
9 

   
  1

1.
61

5,
42

 
   

   
   

   
 2

.8
11

,1
6 

   
   

93
3,

33
 

   
   

  8
02

,3
2 

   
   

   
  5

92
,1

9 
   

   
   

16
.7

54
,4

3 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Is

t. 
A

m
m

.v
o 

-  
R

el
az

io
ni

 E
st

er
ne

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
C

1
33

,3
3%

   
   

  6
02

,5
2 

   
   

 7
.8

32
,7

3 
   

   
   

   
 1

.8
96

,1
4 

   
   

56
0,

00
 

   
   

  5
41

,0
4 

   
   

   
  3

99
,3

1 
   

   
   

11
.2

29
,2

1 

D
ire

zi
on

e 
G

en
er

al
e

Fr
os

in
on

e
Im

p.
A

dd
et

to
 se

gr
et

er
ia

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
50

,0
0%

   
   

  8
04

,1
4 

   
  1

0.
45

3,
88

 
   

   
   

   
 2

.5
30

,0
5 

   
   

84
0,

00
 

   
   

  7
22

,0
9 

   
   

   
  5

32
,9

8 
   

   
   

15
.0

78
,9

9 

   
  3

.1
93

,6
5 

   
  4

1.
51

7,
45

 
   

   
   

  1
0.

04
8,

51
 

   
3.

26
6,

67
 

   
  2

.8
67

,7
7 

   
   

  2
.1

16
,6

7 
   

   
   

59
.8

17
,0

7 
A

ff
ar

i 
G

en
er

al
i

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Fu

nz
io

na
rio

 
am

m
in

is
tra

tiv
o

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
D

1
66

,6
7%

   
  1

.3
07

,5
2 

   
  1

6.
99

7,
80

 
   

   
   

   
 4

.1
14

,2
0 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
74

,1
1 

   
   

   
  8

66
,5

0 
   

   
   

24
.2

72
,6

1 

   
  1

.3
07

,5
2 

   
  1

6.
99

7,
80

 
   

   
   

   
 4

.1
14

,2
0 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
74

,1
1 

   
   

   
  8

66
,5

0 
   

   
   

24
.2

72
,6

1 
R

is
or

se
 e

 
Si

st
em

i
Fr

os
in

on
e

Im
p.

Fu
nz

io
na

rio
 

am
m

in
is

tra
tiv

o
01

/0
1/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

36
5

10
0%

D
1

33
,3

3%
   

   
  6

53
,7

6 
   

   
 8

.4
98

,9
0 

   
   

   
   

 2
.0

57
,1

0 
   

   
56

0,
00

 
   

   
  5

87
,0

5 
   

   
   

  4
33

,2
5 

   
   

   
12

.1
36

,3
0 

R
is

or
se

 e
 

Si
st

em
i

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Is

tru
tto

re
 

A
m

m
in

is
tra

tiv
o

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
C

1
33

,3
3%

   
   

  6
02

,5
2 

   
   

 7
.8

32
,7

3 
   

   
   

   
 1

.8
96

,1
4 

   
   

56
0,

00
 

   
   

  5
41

,0
4 

   
   

   
  3

99
,3

1 
   

   
   

11
.2

29
,2

1 

   
  1

.2
56

,2
8 

   
  1

6.
33

1,
63

 
   

   
   

   
 3

.9
53

,2
4 

   
1.

12
0,

00
 

   
  1

.1
28

,0
9 

   
   

   
  8

32
,5

6 
   

   
   

23
.3

65
,5

2 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
Fr

os
in

on
e

Im
p.

A
ss

is
te

nt
e 

So
ci

al
e

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
D

1
55

,5
6%

   
  1

.0
89

,6
0 

   
  1

4.
16

4,
83

 
   

   
   

   
 3

.4
28

,5
0 

   
   

93
3,

33
 

   
   

  9
78

,4
2 

   
   

   
  7

22
,0

8 
   

   
   

20
.2

27
,1

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Fr
os

in
on

e
Im

p.
Ed

uc
at

or
e 

Pr
of

es
si

on
al

e
01

/0
1/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

36
5

10
0%

D
1

55
,5

6%
   

  1
.0

89
,6

0 
   

  1
4.

16
4,

83
 

   
   

   
   

 3
.4

28
,5

0 
   

   
93

3,
33

 
   

   
  9

78
,4

2 
   

   
   

  7
22

,0
8 

   
   

   
20

.2
27

,1
7 

   
  2

.1
79

,2
1 

   
  2

8.
32

9,
67

 
   

   
   

   
 6

.8
57

,0
0 

   
1.

86
6,

67
 

   
  1

.9
56

,8
4 

   
   

  1
.4

44
,1

7 
   

   
   

40
.4

54
,3

4 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
A

si
lo

 N
id

o 
A

la
tri

O
p.

M
ae

st
ra

 A
si

lo
 

N
id

o
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

C
1

62
,5

0%
   

  1
.0

33
,7

7 
   

  1
3.

43
9,

03
 

   
   

   
   

 3
.2

76
,5

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  9

28
,2

9 
   

   
   

  6
85

,1
1 

   
   

   
18

.3
28

,9
5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
A

dd
et

to
 d

i c
uc

in
a

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
17

,6
1 

   
  1

0.
62

8,
91

 
   

   
   

   
 2

.5
90

,7
6 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
34

,1
8 

   
   

   
  5

41
,9

0 
   

   
   

14
.4

95
,7

4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  7

75
,0

8 
   

  1
0.

07
6,

04
 

   
   

   
   

 2
.4

55
,9

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

95
,9

9 
   

   
   

  5
13

,5
9 

   
   

   
13

.7
41

,5
4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  7

75
,0

8 
   

  1
0.

07
6,

04
 

   
   

   
   

 2
.4

55
,9

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

95
,9

9 
   

   
   

  5
13

,5
9 

   
   

   
13

.7
41

,5
4 

   
  4

.4
35

,3
1 

   
  5

7.
65

9,
04

 
   

   
   

  1
4.

05
5,

67
 

   
   

   
   

  -
   

   
  3

.9
82

,7
3 

   
   

  2
.9

39
,3

0 
   

   
   

78
.6

36
,7

4 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
A

si
lo

 N
id

o 
Pa

st
en

a
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

M
ae

st
ra

 A
si

lo
 

N
id

o
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

C
1

62
,5

0%
   

  1
.0

33
,7

7 
   

  1
3.

43
9,

03
 

   
   

   
   

 3
.2

76
,5

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  9

28
,2

9 
   

   
   

  6
85

,1
1 

   
   

   
18

.3
28

,9
5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  8
71

,9
6 

   
  1

1.
33

5,
54

 
   

   
   

   
 2

.7
62

,9
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
82

,9
9 

   
   

   
  5

77
,7

9 
   

   
   

15
.4

59
,2

4 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

la
tr

i

T
ot

al
e 

D
ir

et
to

re
 G

en
er

al
e

T
ot

al
e 

A
re

a 
D

ir
ez

io
ne

 G
en

er
al

e

T
ot

al
e 

A
re

a 
A

ff
ar

i G
en

er
al

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
R

is
or

se
 e

 S
is

te
m

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

Pa
gi

na
 7



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
26

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pa
st

en
a

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  8
71

,9
6 

   
  1

1.
33

5,
54

 
   

   
   

   
 2

.7
62

,9
2 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
82

,9
9 

   
   

   
  5

77
,7

9 
   

   
   

15
.4

59
,2

4 

   
  3

.8
11

,4
7 

   
  4

9.
54

9,
14

 
   

   
   

  1
2.

07
8,

89
 

   
   

   
   

  -
   

   
  3

.4
22

,5
5 

   
   

  2
.5

25
,7

9 
   

   
   

67
.5

76
,3

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
C

oo
rd

in
at

or
e 

pe
da

go
gi

co
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

D
1

10
0,

00
%

   
  1

.7
94

,7
1 

   
  2

3.
33

1,
23

 
   

   
   

   
 5

.6
87

,4
6 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.6
11

,5
8 

   
   

  1
.1

89
,3

6 
   

   
   

31
.8

19
,6

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 A

si
lo

 
N

id
o

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
C

1
62

,5
0%

   
  1

.0
33

,7
7 

   
  1

3.
43

9,
03

 
   

   
   

   
 3

.2
76

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  9
28

,2
9 

   
   

   
  6

85
,1

1 
   

   
   

18
.3

28
,9

5 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

A
si

lo
 N

id
o 

Pi
ed

im
on

te
 

Sa
n 

G
er

m
an

o
O

p.
A

dd
et

to
 d

i c
uc

in
a

01
/0

1/
20

26
-3

1/
07

/2
02

6 
e 

01
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
33

4
92

%
B

1
55

,5
6%

   
   

  8
17

,6
1 

   
  1

0.
62

8,
91

 
   

   
   

   
 2

.5
90

,7
6 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  7
34

,1
8 

   
   

   
  5

41
,9

0 
   

   
   

14
.4

95
,7

4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  8

71
,9

6 
   

  1
1.

33
5,

54
 

   
   

   
   

 2
.7

62
,9

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  7

82
,9

9 
   

   
   

  5
77

,7
9 

   
   

   
15

.4
59

,2
4 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
26

-3
1/

07
/2

02
6 

e 
01

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

33
4

92
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  8

71
,9

6 
   

  1
1.

33
5,

54
 

   
   

   
   

 2
.7

62
,9

2 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  7

82
,9

9 
   

   
   

  5
77

,7
9 

   
   

   
15

.4
59

,2
4 

   
  6

.4
23

,7
9 

   
  8

3.
50

9,
27

 
   

   
   

  2
0.

35
7,

11
 

   
   

   
   

  -
   

   
  5

.7
68

,3
1 

   
   

  4
.2

57
,0

5 
   

   
 1

13
.8

91
,7

5 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
C

om
un

ità
 A

llo
gg

io
 

Fe
rr

ar
i C

ep
ra

no
O

p.
A

ss
is

te
nt

e 
So

ci
al

e
01

/0
1/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

36
5

10
0%

D
1

27
,7

8%
   

   
  5

44
,8

0 
   

   
 7

.0
82

,4
2 

   
   

   
   

 1
.7

70
,4

0 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  4

89
,2

1 
   

   
   

  3
61

,0
4 

   
   

   
  9

.7
03

,0
7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

Ed
uc

at
or

e 
Pr

of
es

si
on

al
e

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
D

1
27

,7
8%

   
   

  5
44

,8
0 

   
   

 7
.0

82
,4

2 
   

   
   

   
 1

.7
70

,4
0 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  4
89

,2
1 

   
   

   
  3

61
,0

4 
   

   
   

  9
.7

03
,0

7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

In
fe

rm
ie

re
01

/0
1/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

36
5

10
0%

D
1

27
,7

8%
   

   
  5

44
,8

0 
   

   
 7

.0
82

,4
2 

   
   

   
   

 1
.7

70
,4

0 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  4

89
,2

1 
   

   
   

  3
61

,0
4 

   
   

   
  9

.7
03

,0
7 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

C
om

un
ità

 A
llo

gg
io

 
Fe

rr
ar

i C
ep

ra
no

O
p.

O
ss

 tu
rn

is
ta

01
/0

1/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
36

5
10

0%
B

1
69

,4
4%

   
  1

.3
90

,4
0 

   
  1

8.
07

5,
19

 
   

   
   

   
 4

.5
18

,8
8 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.2
48

,5
3 

   
   

   
  9

21
,4

3 
   

   
   

24
.7

64
,0

2 

   
12

.7
57

,6
0 

   
16

5.
84

8,
75

 
   

   
   

  4
1.

46
2,

21
 

   
   

   
   

  -
   

   
11

.4
55

,8
6 

   
   

  8
.4

54
,5

7 
   

   
 2

27
.2

21
,3

8 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
H

om
e 

C
ar

e 
Pr

em
iu

m
O

p.
Ps

ic
ol

og
o

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
D

1
27

,7
8%

   
   

  2
70

,1
6 

   
   

 3
.5

12
,1

0 
   

   
   

   
   

 8
77

,9
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  2
42

,6
0 

   
   

   
  1

79
,0

4 
   

   
   

  4
.8

11
,6

6 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

si
lo

 N
id

o 
Pa

st
en

a

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
A

si
lo

 N
id

o 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 G
er

m
an

o

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
C

om
un

ità
 A

llo
gg

io
 F

er
ra

ri
 C

ep
ra

no

Pa
gi

na
 8



Pi
an

o 
Tr

ie
nn

al
e 

de
l F

ab
bi

so
gn

o 
di

 P
er

so
na

le
 2

02
4.

20
26

D
et

ta
gl

io
 c

os
ti 

20
26

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

Ed
uc

at
or

e 
Pr

of
es

si
on

al
e

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
D

1
27

,7
8%

   
   

  2
70

,1
6 

   
   

 3
.5

12
,1

0 
   

   
   

   
   

 8
77

,9
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  2
42

,6
0 

   
   

   
  1

79
,0

4 
   

   
   

  4
.8

11
,6

6 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

Fi
si

ot
er

ap
is

ta
01

/0
1/

20
26

-3
0/

06
/2

02
6

18
1

50
%

D
1

10
0,

00
%

   
   

  9
72

,5
8 

   
  1

2.
64

3,
57

 
   

   
   

   
 3

.1
60

,5
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
73

,3
4 

   
   

   
  6

44
,5

3 
   

   
   

17
.3

21
,9

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
B

1
83

,3
3%

   
   

  6
64

,6
1 

   
   

 8
.6

39
,9

6 
   

   
   

   
 2

.1
59

,5
4 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  5
96

,8
0 

   
   

   
  4

40
,5

0 
   

   
   

11
.8

36
,8

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
B

1
83

,3
3%

   
   

  6
64

,6
1 

   
   

 8
.6

39
,9

6 
   

   
   

   
 2

.1
59

,5
4 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  5
96

,8
0 

   
   

   
  4

40
,5

0 
   

   
   

11
.8

36
,8

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
B

1
83

,3
3%

   
   

  6
64

,6
1 

   
   

 8
.6

39
,9

6 
   

   
   

   
 2

.1
59

,5
4 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  5
96

,8
0 

   
   

   
  4

40
,5

0 
   

   
   

11
.8

36
,8

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
B

1
83

,3
3%

   
   

  6
64

,6
1 

   
   

 8
.6

39
,9

6 
   

   
   

   
 2

.1
59

,5
4 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  5
96

,8
0 

   
   

   
  4

40
,5

0 
   

   
   

11
.8

36
,8

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

H
om

e 
C

ar
e 

Pr
em

iu
m

O
p.

O
ss

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6
18

1
50

%
B

1
83

,3
3%

   
   

  6
64

,6
1 

   
   

 8
.6

39
,9

6 
   

   
   

   
 2

.1
59

,5
4 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  5
96

,8
0 

   
   

   
  4

40
,5

0 
   

   
   

11
.8

36
,8

0 

   
  4

.8
35

,9
7 

   
  6

2.
86

7,
60

 
   

   
   

  1
5.

71
4,

09
 

   
   

   
   

  -
   

   
  4

.3
42

,5
1 

   
   

  3
.2

05
,0

8 
   

   
   

86
.1

29
,2

8 
Se

rv
iz

i a
lla

 
Pe

rs
on

a
Sc

uo
la

 d
el

l'i
nf

an
zi

a 
A

la
tri

O
p.

M
ae

st
ra

 sc
uo

la
 

de
ll'

in
fa

nz
ia

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6 
e 

15
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

A
la

tri
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
 - 

te
m

po
 in

de
t.

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6 
e 

15
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

A
la

tri
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
26

-3
0/

06
/2

02
6 

e 
15

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

28
9

79
%

A
1

55
,5

6%
   

   
  6

70
,6

5 
   

   
 8

.7
18

,4
9 

   
   

   
   

 2
.1

25
,0

4 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

02
,2

2 
   

   
   

  4
44

,3
9 

   
   

   
11

.8
90

,1
4 

   
  2

.4
59

,6
3 

   
  3

1.
97

5,
25

 
   

   
   

   
 7

.7
95

,2
0 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
08

,6
5 

   
   

  1
.6

30
,0

0 
   

   
   

43
.6

09
,1

0 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
01

/0
1/

20
26

-3
0/

06
/2

02
6 

e 
15

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

28
9

79
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  8

94
,4

9 
   

  1
1.

62
8,

38
 

   
   

   
   

 2
.8

35
,0

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  8

03
,2

2 
   

   
   

  5
92

,8
1 

   
   

   
15

.8
59

,4
8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
M

ae
st

ra
 sc

uo
la

 
de

ll'
in

fa
nz

ia
01

/0
1/

20
26

-3
0/

06
/2

02
6 

e 
15

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

28
9

79
%

C
1

62
,5

0%
   

   
  8

94
,4

9 
   

  1
1.

62
8,

38
 

   
   

   
   

 2
.8

35
,0

8 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  8

03
,2

2 
   

   
   

  5
92

,8
1 

   
   

   
15

.8
59

,4
8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Sc
uo

la
 d

el
l'i

nf
an

zi
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 

G
er

m
an

o
O

p.
B

id
el

lo
01

/0
1/

20
26

-3
0/

06
/2

02
6 

e 
15

/0
9/

20
26

-3
1/

12
/2

02
6

25
8

71
%

A
1

62
,5

0%
   

   
  6

73
,5

5 
   

   
 8

.7
56

,2
0 

   
   

   
   

 2
.1

34
,2

3 
   

   
   

   
  -

   
   

   
  6

04
,8

2 
   

   
   

  4
46

,3
1 

   
   

   
11

.9
41

,5
7 

   
  2

.4
62

,5
4 

   
  3

2.
01

2,
96

 
   

   
   

   
 7

.8
04

,3
9 

   
   

   
   

  -
   

   
  2

.2
11

,2
6 

   
   

  1
.6

31
,9

3 
   

   
   

43
.6

60
,5

3 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Se
zi

on
e 

Pr
im

av
er

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 
G

er
m

an
o

O
p.

M
ae

st
ra

 S
ez

io
ne

 
Pr

im
av

er
a

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6 
e 

15
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
28

9
79

%
C

1
62

,5
0%

   
   

  8
94

,4
9 

   
  1

1.
62

8,
38

 
   

   
   

   
 2

.8
35

,0
8 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  8
03

,2
2 

   
   

   
  5

92
,8

1 
   

   
   

15
.8

59
,4

8 

Se
rv

iz
i a

lla
 

Pe
rs

on
a

Se
zi

on
e 

Pr
im

av
er

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 
G

er
m

an
o

O
p.

B
id

el
lo

01
/0

1/
20

26
-3

0/
06

/2
02

6 
e 

15
/0

9/
20

26
-3

1/
12

/2
02

6
25

8
71

%
A

1
62

,5
0%

   
   

  6
73

,5
5 

   
   

 8
.7

56
,2

0 
   

   
   

   
 2

.1
34

,2
3 

   
   

   
   

  -
   

   
   

  6
04

,8
2 

   
   

   
  4

46
,3

1 
   

   
   

11
.9

41
,5

7 

   
  1

.5
68

,0
4 

   
  2

0.
38

4,
58

 
   

   
   

   
 4

.9
69

,3
1 

   
   

   
   

  -
   

   
  1

.4
08

,0
4 

   
   

  1
.0

39
,1

2 
   

   
   

27
.8

01
,0

5 

   
53

.8
01

,5
8 

   
69

9.
42

0,
57

 
   

   
   

17
1.

20
9,

59
  

  9
.0

53
,3

3 
   

48
.3

11
,7

6 
   

   
35

.6
54

,9
5 

   
   

 9
63

.6
50

,2
0 

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Se

zi
on

e 
Pr

im
av

er
a 

Pi
ed

im
on

te
 S

an
 G

er
m

an
o

T
ot

al
e

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
H

om
e 

C
ar

e 
Pr

em
iu

m

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Sc

uo
la

 d
el

l'I
nf

an
zi

a 
A

la
tr

i

T
ot

al
e 

A
re

a 
Se

rv
iz

i a
lla

 P
er

so
na

 - 
Sc

uo
la

 d
el

l'i
nf

an
zi

a 
Pi

ed
im

on
te

 S
an

 G
er

m
an

o

Pa
gi

na
 9


	Deliberazione n. 002_01.02.2024
	Allegato alla Deliberazione n. 002 del 01.02.2024
	Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2024.2026
	Dettaglio costi 2024
	Dettaglio costi 2025
	Dettaglio costi 2026


